
PÍSEMNÁ ZPRÁVAWJIhÚÍaÍIŠlD!

nám mdavahele: xrA'ruTÁnní MĚS'NI mmm

síd1o: Fryšlárská 72/l. 733 Z4 Karviná Fryšm't

zastuupený: Ingv lanem Wolfem. primátorem mě5ta

Iř' 00297 SZ4

VEŘE]NÁ ZAKÁZKA:

„DEMOLICE DOMU C. P. 1307 13 17 V KARVlNĚ NOVÉM MĚSTĚ"

Zadavatel k uvedené zakázce zadané dle zákona č. Sb. zadávánívýše veřeiné 134/2016 veřejných zakázelc

v znění nebo mm v: ustanoverd Zl7 ZZVZ.Dlatném mm ien .,ZZVZ" „zákon"L vyhotovil písemnnu zprávu smyslu

I. Předmět veřei né znkázky „„ předpnkIádauá hudnnta veřejné zakáůy:

0becné vymuelúmde vcřeiné zakázky

Předměmm p1nění této veře| né zakázky íe demolice staveb, ubiekni č.
p.

lB07 l309 nn ul. Gusmwa Morcinlxa 4 dnmů

ř_
11 131U 1317 na ul. FuEíkova Karviné — Nnvé mmm příp0jek inženýrských síl£

ledná se u www kleré Isou m mmm mmm WWW při demolici slaveb EEE DÍnVedQll úbor

přtswpwýd- dmdnÍků. zpevněných mm „ && v bczpmstřednÍm okolí stavby.

mmm dellwIiCe|e soubor iedenácti stávajících mmm spnjených v íeden bluk. sloužtctch ialm bymvé dnmy.

KaždÝ dům má iedm) pndzamm tři aa mm nadzemní podlaž[ a neobytné podkrow u mmon puEtem u bytových

iednntek. Vdezemnlm podlaží se nacháu zázemí objektu m skleuní kóie k jednnmvým bymvým ]eantkám. Domy

jsou obdélnfkovéhn tVaru 5 valbovou pxůbčžnnu střechou.

Přesné m pndmbné vymezenf předmětu veřeiné zakázky íe specmkována v pruiekmvé dakumemaci v soupisu prací

výkonů (Výkaz výměr]. které 15ou přílohau mmm dokumentu nedílnnu součástí ud£vacídakumentace.

Specifikace ndávacílm WW

druh zadávacího řízeni ="! w „ k ZZVZ: otevření: řízcní

druh veřejné mmm dle 5 14 drAVM stzvebm' mm

rež1m veřejné zakázky dIe 5 Zó ZZVZ: Dodhmimí veřeiná zakázka zadávaná v pod1imm1(m režimu

Klasilikace 1ředměh| vete EE mm

—[ílÉí * 7 f CPV lednanMlst'tVlednntka

450000007 kpt l

4511000CI—1

demolice, JH rava stavenlště a odkhzovacI >ráce 45111ooo-s [ kpt ] 1

mapkwa-á hodnom wwwmm: 42 HH 995,76m \\TJ DPH

mm 22211: užm' konzulnce:

Zadavatel v snuladu k usranwvemrn $ 33 ZZVZ vedl dnc 11 03. ZO18 předběžné nžní kon mmm odbornfky g

d ndavatelí v n'lem připraVIt zadávzd podmlnky infDrmoVat dodavatele svých záměrech a pužadam'ch, m

takovou formuu, která hosDndářskau suutěž.nenarušuje

Zadawtel fnrmou přflohy tétv dokumeutace puskyluíe zápis u jednání předběžné 111111 konzulmce. která absahu1e

ínformace n účustnících př=dběžné tržní konzultace, odůVodnění úče1 předběžné tržn1 lmnzulface také mm

kladené dodavatelům včemě hhh odpovědí.

V rámci maximálnf uansparenmosti by1 tenm záDís uveřeiněn mm web uvých .m'ánkArh zadavafek

m [ [ngrVínacZL

mmm .. Demalice dumu č.
p. 1307-1337

v Karviné-Novém Městě“ ie rea]lzován w pnspění prostředků 5tátm'ho

rozpočtu CR
programu

Ministerstva
pro m(sm( rozv0L

mHIHHĚH'F.

mm M|STN|

©
HlYÁY-ll iii

1



ll. Seznam účastníků. \Wn zadávacim řízení podali nabídku:

Seznam mmm M nahídek

m WW:.; lllnnle m l / Mism vodnikánL popr
ř.

Fuřadnvé číslo n| nazev Sídlo ldentiiikační

0bchor1ni ňrlna n:be iménn mm trvalého www včetně

nabídky čisIo

W příiment zeměr n WW pochází

DřetoviEe 109

DEKONTA. a.s. 25006096

Z73 42 S(ehelčeves

2. RlDERIl BOHEMiA/ a.s.

28„ mm ZD9Z/Z16
26847B33

709 00 (Jslraw Mariánské HorV

n
engrova 51U/19

3. DAV. a,s. UUS75381

703 00 05Lrava ViLkavice

Stavba s.r.o.

Barutova 338/3
a 587903 1Scrapáť

719 00 05Lrava KunčiCe

Dělnická 41/884
AWT lll kulti1va:e a.|.- 47676175

735 64 HaViřnv Pmstřední SuL'há

Lazniky 163

MORKUS Morava s.r.o. 2 78484-85

751 25 Vesellčko

Radniční ZB

7. PB SCOM s.r.o ZS397D87

753 01 Hranice

Seznam účastníků, kleří byli vyloučeni účasti v zadávacím řízení gg odůvodněníieiich vylouč:ní:

nabídek:vyřazených

Pořadové číslo

Důvod vyřazení nabh'lky
nabídky

. __ žádné * l

IV. Seznam úřasmíků mm nabídková www

NahÍdknvé mm úřastníků:

Pořadové čísIn mmmm mm mm název / DbclmdnÍ WWW

NabídImvá nnnn v |Kí WW HHH

nabídky neho jméno a příjmení:

7 946 405,00

2.RIDERA BOHEMlA, n.s. 4DZ 15Z,76

5 833 255,40

Stavba Slra áč s.r.a. 14 999 999,00

AWT Rekultivace a„s. 475 464,91

6. l MORKUS M0rava s.r.u. 12 9Z1 934,UU

115 255,33

Pro|ekt „Demolice domu č.
p.

13U7-1317 v Karviné-Nnvém MěstĚ" ie reahzován w přispění pmslředků státnfho

ňR a MinisLersza mísmí roszirozpočlu programu pm

.“ III HHLH l'l'l

lilK'l M mm

ČRROZV0l

2






